
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI/38/2024 Rady Gminy Siemień z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałą NR 
VIII/44/2025 Rady Gminy Siemień z dnia 31 marca 2025 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Siemień: 
Nr 2 z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr 10 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr 18 z dnia 22 kwietnia 2025 r., Nr 22 z dnia 
16 maja 2025 r. i Nr 23 z dnia 30 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 40.059.448,28 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 29.524.590,60 zł i dochody majątkowe w kwocie 10.534.857,68 zł, zgodnie z zał. Nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.158.441,23 zł”; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50.818,56 zł,”;? 

2) dodaje się do § 1 ust. 6 o następującym brzmieniu: 

 6) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
10.012,75 zł.”; 

3) § 2 ust. 1, 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 43.079.704,69 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 27.219.482,73 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15.860.221,96 zł zgodnie z zał. Nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.154.797,30 zł,; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 84.971,36 zł,”; 

4) dodaje się do § 2 ust. 6 o następującym brzmieniu: 

 6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 10.012,75 zł.”; 

5) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4445



 „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.020.256,41 zł. 2. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym 
zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – kwota 939.979,18 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – kwota środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – kwota 34.152,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – kwota 131.124,43 zł, 

4) środków z lokat dokonanych z latach ubiegłych – kwota 1.915.000,-zł.”; 

6) § 4 otrzymuje następujące brzmienie : 

 „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.020.256,41 zł. 2. 
Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, określa zał. Nr 3.”; 

7) Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Marek Ciopciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4445



 
 

 
NR IX/62/2025 

 
z dnia 30 czerwca 2025 r.                                      

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

25 
 

 
Lp. 

 
 

 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Kwota  

 

1 2 3 4 
1.  Przychody   
  

 
Europejskiej 

 
- 

  
 

 
 

 
- 

  
  

 

 
34.152,80 

  
 

 

 
131.124,43 

   1.915.000,- 
       939.979,18 
  Razem przychody: 3.020.256,41 

2.  Rozchody   
  

 
ealizowanych 

 
 

- 
   - 
  Razem rozchody : - 

 
 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4445



  I
X

/6
2/

20
25

 
 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

02
5 

r.
 

 
25

 r
. 

 
L

p.
 

 
 

P
ar

ag
ra

f 
 

 
p

od
m

io
to

w
ej

 
p

rz
ed

m
io

to
w

ej
 

ce
lo

w
ej

 

p
u

bl
ic

zn
yc

h
 

N
az

w
a 

je
d

n
os

tk
i 

 
 

 

1.
 

60
0 

60
00

4 
 

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e 

w
 P

ar
cz

ew
ie

 
- 

- 
26

.3
97

,-
 

2.
 

60
0 

60
01

4 
 

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e 

w
 P

ar
cz

ew
ie

 
- 

- 
13

8.
15

8,
- 

3.
 

90
0 

90
00

3 
 

-Z
ac

ho
dn

ie
j L

ub
el

sz
cz

yz
ny

 
2.

30
0,

- 
- 

- 
4.

 
92

1 
92

10
5 

 
 

- 
- 

98
.0

00
,-

 
5.

 
92

1 
92

10
9 

 
P

ar
af

ia
 R

zy
m

sk
ok

at
ol

ic
ka

 w
 S

ie
m

ie
ni

u 
- 

- 
  3

2.
00

0,
- 

6.
 

92
1 

92
10

9 
 

 
34

7.
16

0,
- 

- 
- 

7.
 

92
1 

92
11

6 
 

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 P

ub
lic

zn
a 

w
 S

ie
m

ie
ni

u 
24

4.
42

0,
- 

- 
- 

 
N

az
w

a 
za

da
n

ia
 

 
 

 

1.
 

75
4 

75
41

2 
 

w
 z

ak
re

si
e 

oc
hr

on
y 

pr
ze

ci
w

 
- 

- 
8.

10
0,

- 
2.

 
80

1 
80

10
1 

 
w

 z
ak

re
si

e 
ed

uk
ac

ji
: 

=
2.

28
5.

00
0,

-:
 

- 
- 

 
 

 
 

-P
SP

 J
ez

io
ro

: 
78

5.
00

0,
- 

- 
- 

 
 

 
 

- 
 

1.
50

0.
00

0,
- 

- 
- 

3.
 

80
1 

80
10

3 
 

w
 z

ak
re

si
e 

ed
uk

ac
ji

: 
=

33
1.

50
0,

-:
 

- 
- 

 
 

 
 

-P
SP

 J
ez

io
ro

: 
10

4.
45

0,
- 

- 
- 

 
 

 
 

- 
 

22
7.

05
0,

- 
- 

- 

4.
 

80
1 

80
15

0 
 

w
 z

ak
re

si
e 

ed
uk

ac
ji

 -
P

SP
 J

ez
io

ro
: 

24
5.

00
0,

- 
- 

- 
5.

 
92

6 
92

60
5 

 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

lt
ur

y 
fi

zy
cz

ne
j i

 s
po

rt
u 

- 
- 

70
.0

00
,-

 

 
3.

45
5.

38
0,

- 
- 

,-
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4445



 5
do

 
IX

/6
2/

20
25

R
ad

y 
z 

dn
ia

 3
0 

cz
er

w
ca

 2
02

5 
r.

   
   

   
   

   

W
yd

at
k

i n
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
 

  r
ea

li
zo

w
an

e 
w

 2
02

5 
r.

 
 

 1.
-

k
an

al
iz

ac
yj

n
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 
- 

W
P

F
 

 
- 

pr
ze

bu
do

w
a 

st
ac

ji
 u

zd
at

ni
an

ia
 

w
od

y 
01

0 
01

04
3 

 
 - 

za
da

ni
a 

ka
na

li
za

cy
jn

e 
01

0 
01

04
4 

 2.
In

w
es

ty
cj

e 
d

ro
go

w
e 

(m
od

er
n

iz
ac

ja
):

 
60

0 
60

01
6 

 
-d

ro
gi

 g
m

in
ne

: 
 

- 
dr

.g
m

in
ne

-u
l. 

P
ol

na
 -

 
 

 
- 

G
li

nn
y 

St
ok

 n
r1

03
.9

77
L

-F
S 

 
- 

N
ad

zi
ej

a 
nr

 d
z.

 3
71

, 4
00

- 
F

S 
 

- 
-F

S 
 

- 
-F

S)
 

 
 

- 
-F

S)
 

 

-F
S

 3.
 

B
u

d
ow

a 
i m

od
er

n
iz

ac
ja

 
in

fr
as

tr
u

k
tu

ry
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 

p
op

eg
ee

ro
w

sk
im

 -
E

ta
p

 I
 

ko
nt

yn
ua

cj
a 

W
P

F
 

 - 
 

60
0 

60
01

6

 - 
 

70
0 

70
00

5 

- 
gm

in
ny

 p
la

c 
za

ba
w

 w
ra

z 
z 

 
80

1 
80

10
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4445



- 
 

80
1 

80
10

1 

 4.
 

ob
sz

ar
ze

 M
O

F
-W

P
F

 

63
0 

63
09

5 
 

 

 5.
B

u
d

ow
a 

b
u

d
yn

k
u

 
 

70
0 

70
00

5 

 
-W

ie
rz

ch
ow

in
y 

N
ow

e-
F

S 
 

 
-

-F
S

 
 

 6.
 

 
 

70
0 

70
00

5 

7.
(F

E
R

C
) 

-W
P

F
72

0
72

09
5

 8.
-

g 
se

k
to

ra
 p

u
b

li
cz

n
eg

o 
n

a 
ob

sz
ar

ze
 M

O
F

 P
ar

cz
ew

-W
P

F
 

72
0 

72
09

5 
 

 

 9.
 

w
 s

ek
to

rz
e 

p
ub

li
cz

n
ym

 n
a 

te
re

n
ie

 M
O

F
: 

U
G

 -
W

P
F

 

75
0 

75
02

3 

 
 - 

U
G

 
75

0 
75

02
3 

 
 - 

S
P

 J
ul

io
po

l  
80

1 
80

10
1 

 
 - 

Z
P

O
 

80
1 

80
10

1 

 
10

. 
S

ys
te

m
 a

la
rm

ow
an

ia
-O

S
P

 
W

ie
rz

ch
ow

in
y 

75
4 

75
41

2 

 
11

. 
-

p
ot

rz
eb

am
i e

d
u

k
ac

yj
n

ym
i w

 
Z

P
O

 -
W

P
F

 

 
80

1 
80

10
1 

 
12

. 
P

op
ra

w
a 

st
an

u 
in

fr
as

tr
u

k
tu

ry
 

ed
u

k
ac

yj
n

ej
 n

a 
te

re
n

ie
 M

O
F

 
W

P
F

: 

 =
 

 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4445



 
 - 

Z
P

O
 

80
1 

80
10

1 
 - 

 
 - 

S
P

 J
ul

io
po

l 
80

1 
80

10
3 

 - 

 
 - 

P
rz

ed
sz

ko
le

 Z
P

O
 

80
1 

80
10

4 
 - 

 
13

. 
 

-u
po

w
sz

ec
hn

ie
ni

e 
m

od
el

u 
- 

W
P

F
 

 
80

1 
80

19
5 

- 
Z

P
O

 
 

- 
S

P
 J

ul
io

po
l 

 

 
14

. 
od

n
aw

ia
ln

yc
h

 n
a 

te
re

n
ie

 M
O

F
 

90
0 

90
00

5 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

 
15

.
so

la
rn

yc
h:

 
90

0
90

01
5

 
- 

-F
S

 
 

 
-

-F
S

 
 

 
16

.

W
sp

ar
ci

e 
in

fr
as

tr
u

k
tu

ry
 d

o 
se

le
k

ty
w

ne
go

 z
b

ie
ra

n
ia

 

(P
S

Z
O

K
) 

n
a 

te
re

n
ie

 M
O

F
-

P
ar

cz
ew

 -
W

P
F

 

 
90

0
90

02
6

-p
ro

je
kt

 M
O

F
 

 
-d

ok
um

en
ta

cj
a-

 
 

 
20

.0
00

,-
 

20
.0

00
,-

 

 
17

.
G

O
K

 
-W

P
F

 

92
1

92
10

9

18
.

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 

-F
S

 
92

1
92

10
9

  
19

.

R
en

ow
ac

ja
 z

ab
yt

k
ow

yc
h

 
k

ap
li

cz
ek

 n
a 

te
re

n
ie

 g
m

in
y 

-R
P

O
Z

 
-W

P
F

 -
 

6.
49

8,
-

 
- 

6.
00

0,
-

 

 
92

1
92

12
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4445



 
20

. 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 b
oi

sk
a 

sp
or

to
w

eg
o 

w
 S

ie
m

ie
n

iu
 

92
6

92
60

1 
  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4445



 
 6

 
 

 I
X

/6
2/

/2
02

5 
 

z 
dn

ia
 3

0c
ze

rw
ca

 2
02

5 
r.

 

    

N
az

w
a 

p
ro

gr
am

u 

 
C

el
 p

ro
gr

am
u

 
N

az
w

a 
za

da
n

ia
 

Je
d

n
os

tk
a 

p
ro

gr
am

 

 
W

yd
at

k
i w

 2
02

5 
 

 
 

20
25

 r
. 

w
 ty

m
 f

in
an

so
w

an
ie

: 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4445



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4445



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4445



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7 uchwała

		2025-10-14T11:40:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




